
UCHWAŁA NR LXXXII/657/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 130 957,42 zł, 
w tym:  

-  dochody bieżące       – 130 957,42 zł. 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 1 639 625,42 zł, 
w tym: 

-  wydatki bieżące          – 264 598,42 zł, 

-  wydatki majątkowe  – 1 375 027,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 1 508 668,00 zł, w tym:   

-  wydatki bieżące          – 101 491,00 zł, 

-  wydatki majątkowe  – 1 407 177,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 467CFA49-0060-4CF7-A579-C953AC123988. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LXXXII/657/2024

Rady Gminy Jasło
z dnia 28.02.2024 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 1 518,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 518,00 0,00

- dochody bieżące: 1 518,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

1 518,00

Dotacja celowa z Powiatu Jasielskiego na bieżące i zimowe utrzymanie
chodników przy drogach powiatowych 1 518,00

2 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 94 424,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

94 424,00 0,00

- dochody bieżące: 94 424,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 424,00

Pismo z Krajowego Biura wyborczego z dnia 01.02.2024 r. znak
DKO.804.3.2024 94 424,00

3 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

5,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

5,00 0,00

- dochody bieżące: 5,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 5,00

4 852 Pomoc społeczna 28 498,42 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 669,33 0,00

- dochody bieżące: 669,33 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 669,33
Zwrot nienależnie pobranego wynagrodzenia opiekuna prawnego z lat
ubiegłych 669,33

85295 Pozostała działalność 27 829,09 0,00

- dochody bieżące: 27 829,09 0,00
0839 Wpływy z usług 27 715,68

Wpłaty uczestników projektu pn. "Sieć Klubów Seniora na terenie Gminy
Jasło" współfinansowanego ze środków Programu Regionalnego Fundusze
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027

27 715,68

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 113,41

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na refundację podatku VAT
(zg. z art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na
rynku gazu)

113,41

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 467CFA49-0060-4CF7-A579-C953AC123988. Podpisany Strona 1



5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 512,00 0,00

85395 Pozostała działalność 6 512,00 0,00

- dochody bieżące: 6 512,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 512,00

Środki na wypłata świadczeń dla osób zapewniających zakwaterowanie i
wyżywienie uchodźcom z Ukrainy 6 512,00

RAZEM  DOCHODY 130 957,42 0,00

- dochody bieżące: 130 957,42 0,00

- dochody majątkowe: 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 467CFA49-0060-4CF7-A579-C953AC123988. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LXXXII/657/2024

Rady Gminy Jasło
z dnia 28.02.2024 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 020 Leśnictwo 5,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 5,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 5,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz jednostek samorządu terytorialnego 5,00

2 600 Transport i łączność 711 518,00 -640 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 24 518,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 1 518,00 0,00

             wydatki majątkowe 23 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 255,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,00
Wydatki na bieżące i zimowe utrzymanie chodników przy drogach
powiatowych 1 518,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

23 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn.
"Przebudowa urządzeń organizacji ruchu" w pasie drogi powiatowej
Nr 1868R Trzcinica-Osobnica-Cieklin w obrębie Szkoły Podstawowej
Nr 2 w Osobnicy

23 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 25 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00
Remont drogi gminnej Nr 113356R Niepla-Bierówka k. szkoły w m.
Bierówka 25 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 362 000,00 -340 000,00

w tym: wydatki bieżące 22 000,00 0,00

             wydatki majątkowe 340 000,00 -340 000,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00
Remont drogi wewnętrznej nr ew. 500 w obrębie zjazdu z drogą nr ew.
461/1 w m. Łaski 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 -340 000,00
Utwardzenie istniejącego placu postojowego w Warzycach na działce
nr 947/7 -340 000,00

Utwardzenie istniejącego placu postojowego w Warzycach na działce
nr 949/7 340 000,00

Korekta numeru działki

60095 Pozostała działalność 300 000,00 -300 000,00

w tym: wydatki majątkowe 300 000,00 -300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -300 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 467CFA49-0060-4CF7-A579-C953AC123988. Podpisany Strona 3



Budowa chodnika na działkach gminnych nr. 59/21, 59/22, 59/23,
59/24, 59/25, 59/26 (wzdłuż drogi powiatowej Nr 1845 R) w m.
Chrząstówka

-300 000,00

Budowa chodnika na działkach gminnych nr. 59/21, 59/22, 59/23,
59/24, 59/25, 59/26 (od boiska wielofunkcyjnego do Domu Ludowego)
w m. Chrząstówka

300 000,00

Korekta nazwy zadania

3 750 Administracja publiczna 8 321,00 0,00

75095 Pozostała działalność 8 321,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 8 321,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

3 321,00

Dotacja celowa dla Miasta Jasła z przeznaczeniem na pokrycie
kosztów opracowania Strategii Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego
Jasło

3 321,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup i montaż instalacji zraszającej do zamiatarki uliczno-walcowej 5 000,00

4 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 94 424,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

94 424,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 94 424,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 792,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 830,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 324,00

4220 Zakup środków żywnosci 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 508,00

5 758 Różne rozliczenia 30 000,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 30 000,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 3 966,19

8550 Różne rozliczenia finansowe 26 033,81

Spłata długu w zwiazku z przejęciem przez Gminę spadku po
zadłużonym spadkobiercy

6 801 Oświata i wychowanie 8 497,00 -130 700,00

80101 Szkoły podstawowe 8 177,00 -130 700,00

w tym: wydatki majątkowe 8 177,00 -130 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 177,00 -130 700,00
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy przyszkolnej
infrastruktury rekreacyjno-sportowej w m. Osobnica, Szebnie i Niepla
realizowanej w ramach zadania "Budowa infrastruktury rekreacyjno-
sportowej na terenie Gminy Jasło w ramach Rządowego Funduszu
Polski Ład

-130 700,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 467CFA49-0060-4CF7-A579-C953AC123988. Podpisany Strona 4



Budowa studni wierconej głębinowej przy Szkole Podstawowej w
Niepli na dz. nr ew. 236/1 w ramach środków na zadanie "Budowa
systemu zaopatrzenia w wodę dla odbiorców z terenu Gminy Jasło"

8 177,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

320,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 320,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 320,00

Szkoła Podstawowa w Opaciu 320,00

7 852 Pomoc społeczna 28 498,42 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 669,33 0,00

w tym: wydatki bieżące 669,33 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

669,33

Zwrot do Podkarpackiego Urządu Wojewódzkiego wpłaty z tytułu
nienależnie pobranego wynagrodzenia opiekuna prawnego za lata
poprzednie

669,33

85295 Pozostała działalność 27 829,09 0,00

w tym: wydatki bieżące 27 829,09 0,00

3110 Świadczenia społeczne 111,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,22
Wydatki na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku
VAT oraz koszty obsługi tego zadania 113,41

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 668,39

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 047,29

Wydatki na realizację projektu pn. "Sieć Klubów Seniora na terenie
Gminy Jasło" - wkład własny 27 715,68

8 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 512,00 0,00

85395 Pozostała działalność 6 512,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 6 512,00 0,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 6 480,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 26,44

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5,56

Wydatki na wypłatę świadczeń dla osób zapewniających
zakwaterowanie i wyżywienie uchodżcom z Ukrainy i obsługę tego
zadania

9 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 677 000,00 -608 177,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 -8 177,00

w tym: wydatki majątkowe 50 000,00 -8 177,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -8 177,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Jasło 50 000,00
Budowa studni wierconych głębinowych na potrzeby zaopatrzenia
obiektów będących własnością Gminy Jasło w ramach środków na
zadanie "Budowa systemu zaopatrzenia w wodę dla odbiorców z
terenu Gminy Jasło"

-8 177,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 2 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 467CFA49-0060-4CF7-A579-C953AC123988. Podpisany Strona 5



4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

Wydatki na ubezpieczenie mienia komunalnego 2 000,00

90095 Pozostała działalność 625 000,00 -600 000,00

w tym: wydatki majątkowe 625 000,00 -600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 000,00 -600 000,00
Budowa Domu Pogrzebowego w Warzycach na działce nr 947/7 - I
etap -600 000,00

Budowa Domu Pogrzebowego w Warzycach na działce nr 949/7 - I
etap 600 000,00

Korekta numeru działki
Budowa alejki spacerowej łączącej altanę z chodnikiem przy drodze
gminnej (dz. nr 1518/1 w Warzycach) 25 000,00

10 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 74 750,00 -101 491,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 900,00 -101 491,00

w tym: wydatki bieżące 45 900,00 -101 491,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 -5 000,00

Zakup 4 stołów gastronomicznych do Domu Ludowego w Jareniówce 8 000,00

Zakup zmywarki gastronomicznej do Domu Ludowego w Szebniach 8 000,00
Zakup zmywarko-wyparzarki gastronomicznej do Domu Ludowego w
Osobnicy 8 000,00

Zakup wyposażenia kuchni Domu Ludowego w Trzcinicy 2 500,00

Utrzymanie porządku i czystości wokół domów ludowych -5 000,00

4260 Zakup energii 0,00 -96 491,00

Zmniejszenie wydatków na zakup energii -96 491,00

4270 Zakup usług remontowych 11 400,00

Remont korytarza w Domu Ludowym w Brzyściu 11 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

Wykonanie monitoringu Domu Ludowego w Warzycach 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

Opłata za usługi wodne 1 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 28 850,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 28 850,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 850,00
Opracowanie kompleksowej dokumentacji do celów projektowych
(wykonanie inwentaryzacji stanu istniejącego, wykonanie projektu
architektoniczno-budowalnego) dla zadania pn. "Prace
konserwatorskie przy Kaplicy Grobowej Rodziny Gorayskich
znajdującej się na cmentarzu kumunalnym w Szebniach"

16 605,00

Wykonanie projektu zagospodarowania działki nr ew. 1095/6 w m.
Niepla w celu realizacji zadania pn. "Prace konserwatorskie i roboty
budowlane przy Pomniku Niepielskim znajdującym się w Niepli"

1 845,00

Wydatki na inspektora nadzoru dla zadań: "Prace konserwatorskie przy
Kaplicy Grobowej Rodziny Gorayskich znajdującej się na cmentarzu
kumunalnym w Szebniach" oraz "Prace konserwatorskie i roboty
budowlane przy Pomniku Niepielskim znajdującym się w Niepli"

10 400,00

11 926 Kultura fizyczna 100,00 -28 300,00

92601 Obiekty sportowe 100,00 -28 300,00

w tym: wydatki bieżące 100,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 467CFA49-0060-4CF7-A579-C953AC123988. Podpisany Strona 6



             wydatki majątkowe -28 300,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

Opłata za usługi wodne 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -28 300,00
Wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. "Budowa
infrastruktury rekreacyjno -sportowej na terenie Gminy Jasło w ramach
Rządowego Funduszu Polski Ład

-28 300,00

RAZEM  WYDATKI: 1 639 625,42 -1 508 668,00

w tym: wydatki bieżące 264 598,42 -101 491,00

            wydatki majątkowe 1 375 027,00 -1 407 177,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 467CFA49-0060-4CF7-A579-C953AC123988. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR LXXXII/657/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 1


